superioris ac Nativitatis sicut hanc quoniam missa dicitur de octavis
 Et fiat quanta ab octava Pentecostes usque ad Adventum domini quoniam
 missa dicitur de Epiphania sicut et omnibus sabbatis quoniam missa de beata
 virgine celebratur. Et Adventum et Epiphaniam ad omnes istas missas dicitur
 Gloria in excelsis et Ite missa est. Exceptis missis Jejuniorum
 quod dicitur non evenient. **Quibus diebus Credo in unum deum**

In die Nativitatis domini In festo Circumcisionis **cat. xxxvj.**
 eiusdem In Epiphania domini In die Pasche In die Ascensionis In
 die Pentecostes Et omnibus dominicis diebus ad omnes missas nisi fuerint per
 defectus In Inventionem et Exaltationem sicut et in festo Spinece
 ratione In festo Corporis christi In omnibus sollempnitatibus sicut hanc
 In festivitate Omnium sanctorum In omnibus sollempnitatibus apostolorum et
 evangelistarum In die sancti Barnabe et in die Transfigurationis
 sancti Barnabe In Dedicatione ecclesie In omnibus sollempnitatibus in
 quibus homo fit in Capitulo in die ipsius festivitatis in ad ipsam missam
 dicitur Credo in unum sicut dicitur dominicis. **Quo Pfacionibus et Co**

M Nativitate dicitur per munitates et hanc igitur dicitur per
 octavas et in die Circumcisionis ad omnes missas quod sicut de anno. **xxxvj.**
 Nativitate christi dicitur Pfacio et Communionibus de Nativitate domini
 In die Epiphanie et per octavas et in octava ad omnes missas quod sicut de
 Epiphania domini Pfacio et Communionibus de Epiphania **¶** In Pfacio
 de plene corporali dicitur omnibus diebus ad missas de plene a die
 Cincque usque ad Cenam domini **¶** Exceptis dominicis diebus et sabbato
 in octavo **¶** In vigilia Pasche et deinceps per totam octavam et
 in octava Pfacio et Communionibus et hanc igitur de Refectio domini
 ad omnes missas **¶** Exceptis missis sanctorum et defunctorum **¶** In die As
 censionis domini et per octavas et in octava ad omnes missas quod sicut de As
 censionis dicitur Pfacio ipsius festivitatis et Communionibus **¶** In vigilia
 Pentecostes et deinceps per octavas ad omnes missas Pfacio et Commu
 niones et hanc igitur de festo Pentecostes domini **¶** Exceptis missis sanctorum et de

officij defunctoru ad missa colla Erle et A domo si fuit
i Caplo insti no dnr **S**ciend q in Exaltacioe sru
Cruc et i salbis m. tpm di colla A domo si fuit ista
si colla Erle no di. **Quib9 dieb9 gsuete gmeoracioes**

In vigi^a Nati^o xpi de Dna mra et de sro Malachia et de
in l et demaps vsqz in estinu l **E** alys int mittat. **Ca^m gl.**
phu **I**n Cena dmi ad laud. et demaps vsqz ad laud quite
feir p^a Pascha **I**n vigi^a Ascensiois ad ves. et i die ad laud
et ad ves **I**n vigi^a Penth ad ves. et demaps vsqz ad laud
quite feir s^ognis **I**n vigilia Sacm^eti ad ves. et i die ad l
et ad ves **I**n vigi^a Omj sroy ad ves. et i die ad l. et ad ves
In oib9 vigilijs gl^ose v^gis Maie ad ves. et demaps
p octas eiusd v^gis ulla g^o fiat n solito moe de octis Ex
ceptis fest^o Annunaciois et Conpaciois eiusd. q no hnt
octas **O**ib9 aute alys dieb9 p totu anu gsuete gmeoracioes
s. **S**ra maia i **S**ra dei gemit^o et Regia celi fiat ad ves
Et ad laud **V**ra dei gemit^o i **V**ra m^o cu colla Concede
nos p^apto i **A**duetu qⁱ tur colla Concede nos no di.
si p ca di colla **D**e^o qⁱ de bte Maie **I**n vco gsueta
g^o eiusd v^gis int mittit. tur debet et alie int mitti. s. Ma
lachie i **B**ndi et **B**nardi exceptis p octas p^afiraciois
opi^o Et inf octas eiusd **V**isitaciois octa **A**pl^oz **P**etri
et **P**auli ad vesqz ves et ad l Et dnta infra octas **A**s
sup^oriois eiusd. qn carat **H**ystoia In pncipio et i festo **B**ati
Bnardi i **E**xaltacioe sru **C**ruc **H**ys dieb9 gmeoracioes
and^o no obmittat m quetu **E**t qucuqz gmeoracioes sro
4. s. **M**alachie **B**ndi i **B**nardi int mittit in **C**ouentu
tur a sigulis fr^ob9 ad qos bte Maie v^gis dnr imediate
an gmeoracioes sru **F**ob^o **S**ciend q colla Concede nos
sp di ad missa in **C**ouentu qn a^o gsueta g^o fit ad laud.

Exceptis vigilijs Penthe Assumptionis et Om̄i sc̄or̄ et Advē
 ta d̄m̄ et missi defuctor̄. **Uñ et quō offm̄ defuctor̄ ce
 Officiū defuctor̄ lebr̄et̄ et quō ordie collāe dicūt̄**
Ococtidie agit̄ in Conventu exceptis die **Capit̄. v̄h.**
 8^a non leon̄ et 18^a dieb̄ an̄ Pascha et p̄ totā septuānā Na
 tivit̄ d̄m̄ Pasche et Penthe **¶** Ad d̄m̄ Inuocant̄ vsqz ad
 festū Om̄i sc̄or̄ q̄ mō d̄ offm̄ defuctor̄ in quētu **¶** Post l̄
 regulas̄ imēdiatē d̄m̄ laud̄ defuctor̄. s̄ ant̄he **¶** Goultabūt
 Et d̄m̄ an̄ sup̄ b̄ndict̄ dicat̄ p̄r̄ m̄ et sc̄it̄ p̄s̄ **¶** Dyfudis
 cū collas̄ q̄suet̄ **¶** Et p̄ regulas̄ v̄s̄ d̄m̄ vespe defuctor̄
 s̄ ant̄he **¶** Placebo **¶** Et d̄m̄ ant̄he sup̄ **¶** q̄ stat̄ sc̄it̄ t̄s̄ p̄s̄
 cū ant̄he **¶** laud̄ et **¶** Respos̄oys̄ suis ad q̄lib̄z̄ d̄m̄ p̄m̄c̄ibus
 p̄ septuānā **¶** Ita qz̄ sc̄it̄i **¶** obdōda **¶** sp̄ a capite itez̄ oēs̄ r̄m̄ap̄ā
 t̄ **¶** finito qz̄ v̄l̄is̄ **¶** Respos̄oio dicat̄ **¶** v̄s̄ **¶** Audiū voā et se
 q̄t̄ **¶** p̄r̄ m̄ d̄m̄ p̄s̄ **¶** lauda **¶** aūā **¶** **¶** Ad festo v̄s̄ Om̄i sc̄or̄
 vsqz ad d̄m̄ an̄ d̄m̄. s̄ **¶** Inuocant̄ **¶** p̄uat̄ noct̄is̄ p̄ noct̄is̄ di
 cat̄ offm̄ defuctor̄. s̄ **¶** tres̄ p̄s̄ cū ant̄he **¶** laud̄ et **¶** Respos̄oys̄
 suis **¶** sup̄ d̄m̄ **¶** Et p̄ t̄m̄ **¶** p̄ sc̄it̄ **¶** laud̄ defuctor̄
 s̄ ant̄he **¶** Goultabūt **¶** v̄s̄ **¶** **¶** H̄it̄ p̄ v̄s̄ **¶** regulas̄ dicūt̄
 vespe defuctor̄. et d̄m̄ ant̄he sup̄ **¶** q̄ dicat̄ **¶** p̄r̄ m̄ et sc̄it̄
 psalm̄ **¶** lauda **¶** aūā cū collas̄ q̄suet̄ **¶** **¶** Ad v̄s̄ et ad l̄
 defuctor̄ assidue d̄m̄ collāe **¶** p̄ma **¶** De **¶** cui **¶** p̄n̄ nō ex̄ ordie
 s̄ ex̄ q̄suetudine **¶** **¶** S̄z̄ si fuit̄ inf̄ **¶** Tricenariū **¶** alic̄ **¶** v̄r̄chi
 v̄l̄ **¶** Conūsi tūc̄ dicat̄ ead̄ collāe **¶** coctidie ad v̄s̄ et ad l̄
 ad offm̄ defuctor̄ et ad missā **¶** coctidiana p̄ defuctor̄ vsqz in
 Tricesimū **¶** et d̄ n̄ fuit̄ infra **¶** sollep̄ne **¶** Tricenariū tūc̄ dicat̄ **¶** c̄lla
 De **¶** v̄s̄. **¶** q̄s̄ **¶** sep̄t̄ne **¶** de **¶** cui **¶** n̄q̄. **¶** s̄ **¶** fidelū **¶** n̄ fuit̄ p̄
 ripuū offm̄ defuctor̄. v̄l̄ **¶** p̄n̄s̄ **¶** defuctor̄. v̄l̄ **¶** Tricenariū q̄ fit̄ p̄
 lamb̄ti **¶** **¶** In **¶** Conventu v̄s̄ **¶** n̄llū **¶** Tricenariū **¶** agim̄ **¶** n̄ **¶** d̄m̄ **¶** Tr̄. **¶** ḡ
 nariū **¶** i quo **¶** Tr̄. **¶** n̄dis̄ vsqz ad festū **¶** Symonis **¶** et **¶** Jude **¶** ad v̄s̄.

et ad laud. qm offm defuetoꝝ agit pma collca cit De vce
 ij. ops sepitne de i cu nūq. ij. fidelu n̄ fuit Annūsaū
 mēp vt pns defuetoꝝ ¶ Si pns defuetoꝝ fuit Nōrquis vt co
 ūsa vt Nouing tūc pmo dicit se collca Jurlia. Si p̄llan
 dicit in ho loco. s. p. p̄az collcaz Exapit p̄cipuis officijs defu
 toꝝ in q̄b9 p̄ p̄ collcaz q̄ sola sig debz. s. Jurlia ¶ Si
 autē pns defuetoꝝ feia fuit. tūc dicit collca Quēsu9 dñe
 p tua pietate ¶ Nūq̄ aliq̄ amūsaū agit tūc ad v̄es
 et ad laud dñe collca p̄ra dñe et fidelu ¶ Si aut fuit
 infra sollempne Trenaū tūc p̄ collca cit p̄ra dñe. ij. De
 vce. ij. fidelu. ¶ Ad si tūc fuit pns defuetoꝝ m̄ Ordinis
 tūc pma collca cit p̄ra dñe. ij. Jurlia. ij. De vce. ij. fide
 lu Si v̄o fuit secularis. tūc dicit collca Jurlia p̄ De vce

Hofficiū om̄. Quo Collca dñe ad missa in p̄
 fidelu dñay ad v̄es et ad apius officijs defuetoꝝ
 et ad missa collca fidelu tūc dñe n̄ pns fuit. Caplm. plij.
 defuetoꝝ. si collca tūc dicit p̄ vo et nō p̄les Post hanc
 missa dicit missa in Conueto p̄ p̄ra defueto S̄. sic in oī
 b9 p̄cipuis officijs defuetoꝝ ¶ In Comēdācōe p̄ra tū
 mōy collca De i cu p̄ra tūc dñe ¶ In gmcōrācōe Ep̄oy et
 Abb̄y collca p̄ra dñe tūc dñe ¶ In gmcōrācōe Nōrthoy
 et Nōialū tūc dñe collca ops sepitne de i cu nūq. ¶ In
 sollemp̄ Trenaū q̄ fir in c̄stio Lamba tūc dñe collca De q̄
 vce Aliq̄ addit collca p̄ra dñe ¶ Ad itas missas c̄ca
 S̄. Si ambule et Tracty Absolue ¶ Si q̄ puatū dicant
 legat S̄. Regem et Tracty Dep̄fud. Quo ordie mis

Omnib9 dieb9 q̄b9 se vt collca p̄ p̄ra defueto
 due misse canede s̄p̄ in que dicant. Caplm. plij.
 tu si pns fuit defuetoꝝ marlis X missa dicit p̄ vo solēmiter
 tūc duab9 collca. s. Jurlia et ops sepitne de i q̄ v̄m̄az.

cū epla **A**udiri vocē et **E**v^o **D**no^t martha **M**aior vco
missa dī de die cū collas q̄ ad matrem missa dī de
buerāt. si nō fuisset p̄ defuncto **¶** **A**lys dū b⁹ cū nō se
q̄t n̄ p̄cedit alia missa. tūc p̄ colla cū p̄ ip̄o defuncto. ij.
De⁹ vocē si fuit infra sollempne **T**renaiū. ij. **E**ntē. ij. si aliq̄
i Caplo fuit instituta. vi. **O**ps sepulchre de⁹ q̄ viuoz **¶** Si vō
missa p̄cessit missa p̄ntē defuncti i q̄ dīcē sit colla. si **E**ntē et
Alys et **D**e⁹ vocē. tūc ad p̄ntē defuncti missa nō r̄petat̄
¶ Si autē dīs dies i q̄ **C**anē de s̄t̄ due missa fuit inf̄
sollempne **T**renaiū tūc p̄ma missa vt sup̄dōm i cū p̄ p̄n
ti defuncto. ij. colla **D**e⁹ vocē. ij. **O**ps sepulchre de⁹ q̄ viuoz
et nō plus **¶** It̄ nōnd̄ q̄ ad missa p̄ntē defuncti sū sit p̄a
sū sit s̄t̄ hoc est sūc p̄cessit. sū s̄q̄t̄. s̄p̄ dī colla **O**ps
sepulchre de⁹ q̄ viuoz **¶** It̄ nōnd̄ q̄ ad oēs missa p̄ totū
anū et ad maiores missas et tū in **C**onētu q̄ p̄uati dīcē
colla p̄ p̄ntē defuncto q̄ dīcē i **E**ntē p̄ns fuit. p̄t̄q̄ ad
offm̄ in **P**astore et dīcāt̄ pentiō loco. si an̄ collaz **O**ps
sepulchre de⁹ q̄ viuoz. si c̄ fuit dīcēda **¶** Si autē illa
vz **O**ps sepulchre de⁹ q̄ viuoz nō fuit dīcēda. tūc colla
p̄ntē defuncti vltiō loco dīcāt̄. si p̄ collaz q̄ nō sit dīcē p̄ de
fūctis **¶** Infra sollempne **T**renaiū q̄ dī colla **D**e⁹ vocē
si tūc fuit p̄ns defūcti ordīs m̄. p̄ns dī colla p̄ vō et
dem **D**e⁹ vocē **¶** Si vō fuit seculais tūc p̄ **D**e⁹ vocē dī
colla p̄ vō **¶** Si autē i **A**nnū s̄c̄o m̄ch̄ fuit p̄ns defūc
ti. tūc s̄a colla cū p̄ vō. et nichilom̄ dī missa in **C**o
nētu p̄ vō **¶** Ad missa vō gn̄ale defūctoz q̄ singlis sep
tīanis dī in **C**onētu si tūc p̄ns fuit defūcti seculais.
s̄a colla dīcāt̄ p̄ vō. si **I**nclia **¶** Si autē **E**p̄ns p̄ns defūcti
fuit. tūc colla **D**e⁹ q̄ m̄ aplicos die t̄ij sepulchre et
dīcēt̄ **¶** Si vō seclā fuit. tūc dīcāt̄ colla **Q**uesu⁹ **D**ne⁹ **¶**